215
DISTRIBUCIÓN DE ENERGÍABTDIN
BTDIN INTERRUPTORES TERMOMAGNÉTICOS Y DIFERENCIALES
BTDIN 160 INTERRUPTORES TERMOMAGNÉTICOS
Código TERMOMAGNÉTICO
Bipolar - 220/440 V~
Curva In (A) No. de módulos
FT82C80 80 3
FT82C100 100 3
FT82C125 125 3
1/2           3/4
2/1 4/3
Código TERMOMAGNÉTICO
Tripolar - 220/440 V~
Curva C In (A) No. de módulos
FT83C80 80 4.5
FT83C100 100 4.5
FT83C125 125 4.5
1/2 3/4 5/6
2/1 4/3 6/5
Código Diferencial Puro
Bipolar 230/440 V~
IΔn=30mA
Tipo AC In (A)        IΔn No. de módulos
GE723AC25 25               0.03 2
GE723AC40 40 0.03 2
Código Diferencial Puro
Tetrapolar 230/440 V~
IΔn=30mA
Tipo AC In (A)        IΔn N° de módulos
GE743AC25 25 0.03 4
GE743AC40 40 0.03 4
GE743AC63 63 0.03 4
1/2 3/4
2/1 4/3
1/2 3/4
2/1 4/3 6/5 N